令和６年３月２７日

各 位

国立大学法人宮城教育大学

 令和６年度宮城教育大学入学式を下記により執り行いますので、お知らせいたします。

令和６年度宮城教育大学入学式

  １．日 時 ： 令和６年４月３日（水）１４時００分から

  ２．場 所 ： 仙台国際センター 大ホール（仙台市青葉区青葉山）

  ３．式次第

   ＊ 新入生着席・・・・・・・・・・・・・・１３時４５分

   ＊ 式開始・・・・・・・・・・・・・・・・１４時００分

     一、開式の辞

     一、国歌斉唱

     一、来賓・列席者紹介

     一、入学許可

     一、学長告辞

     一、閉式の辞

     一、奏楽

     一、学生歌

   ＊ 式終了・・・・・・・・・・・・・・・・１４時４５分（予定）

     引き続き、新入生オリエンテーション・ガイダンスを行います。

〇来場者用駐車場はございませんので、会場へお越しの際は、公共交通機関のご利用を

お願いいたします。

〇保護者の人数制限はございませんが、大ホール保護者席については、座席数の関係上、

先着順で、「座席番号付きプログラム」をご用意しておりますので、必ず座席番号に

従い着席してください。座席番号付きプログラムは、入場されるご本人様に対してお

ひとり１枚の配布となります。

なお、本券が無くなり次第、大ホールへのご案内は終了とさせていただきますので、

モニター会場（３階「白橿」）にてご覧くださいますようお願いいたします。

〇特別な配慮を必要とする方は、予め下記までお問合せください。

お問合せ先：経営企画課総務係 shomu@grp.miyakyo-u.ac.jp